Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрации Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря  2018 года                                                                                      № 111.

«о присвоении  адреса»

          Рассмотрев заявление Кучкина Вячеслава Георгиевича, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, в связи с упорядочением нумерации домов по  Степновскому сельскому поселению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Нежилому зданию (кошара) расположенному по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, территория Степновского сельского поселения, с кадастровым номером 34:23:140003:ЗУ1, площадью 6938 кв. м присвоить адрес: Волгоградская обл., Палласовский район, территория Степновского сельского поселения, в 3 км северо-западнее  п. Вишнёвка животноводческая точка, строение № 1Б.
     2. Данное постановление довести до сведения всех заинтересованных служб.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 111/2018 г.